

## Addendum

Request for Bids FY10-0523 Fence Installation Project  
Addendum No 1 (herein referred to as “Addendum”)

This Addendum revises the above-described procurement, and is hereby incorporated and made a part of the about-described procurement as if the Addendum had been included in the original procurement documents. Addendum posted on website at:

<http://www.orangeburgcounty.org/purchasing/solicitations.html>.

The addendum is as follows: Statement -Questions/Answers/Changes – Mandatory Pre-Bid May 17, 2011

Correction: Time of Bid Submittal- The time of submittal is 4:00 P.M. on May 23, 2011 not 10:00 A.M. as stated at pre-bid on May 17, 2011.

Statement 1. Concrete not listed in specifications for setting posts.

Response 1. It was inadvertently left off the spec’s, however an optional cost sheet (see Addendum 2) will be added for the cost to use Concrete to set the posts. This sheet must also be return with bid.

Question 1. Is there a timeframe for completion?

Response 2. A 10 day timeframe for completion  
(weather permitting)

Question 2. Do we need a permit?

Response 2 No, a permit is not required if the fencing doesn’t exceed 6 ft.

Question 3. Any utilities to worry about?

Response 3 Water main and tele-communications lines that run in front of where fence will be.

Question 4 Any inspections required?

Response 4 Yes, by County Engineer, John McLaughlin.